



PRESIDENCIA MUNICIPAL DE LORETO ZACATECAS DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION DE LA OBRA

EN LA COMUNIDAD DE LA ALQUERIA, DEL MUNICIPIO DE LORETO, ESTADO DE ZACATECAS, SIENDO LAS

2:00 HRS. DEL DIA __20__ DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO_2021 SE REUNIERON LOS
CIUDADANOS.

REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN Y EL PRESIDENTE Y SECRETARIO INTEGRANTES DEL COMITÉ DE LA OBRA PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE ENTREGA RECEPCION DE LA OBRA DENOMINADA "AMPLIACION DE MUROS DEL LIENZO CHARRO DE LA COMUNIDAD DE SAN MARCOS, ZACATECAS." El financiamiento para este proyecto se realizó con las siguientes aportaciones:

Total	Federal	Estatal	Municipal	Participantes
\$ 247,000.00			\$ 247,000.00	1

POR LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.

PROFR: JOSE LUIS FIGUEROA RANGEL

ELEN ESCOBEDO ALVARADO PRESIDENCIA MUNICIPAL LORETO, ZAC. Síndica Municipal.

POR LA COMUNIDAD.

Secretario del comité de obra

Presidente del comité de obra

TESTIGOS.

M

OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS PRESIDENCIA MUNICIPAL LORETO, ZAC.

Mtro. En C. Arq. Jorge A. Marín Silva. Director de obras y servicios públicos.

Secretario del comité de obra

van G. Chavez V.

CONTRALOR Por la contraloría municipal PRESIDENCIA C.P. Sandra Magdalena Montoya Pérez.

LORETO, ZAC.

supervisor de obra por el municipio ING. Eleazar De Leon Hurtado.